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Rentgen tahlili uchun bis((piridin-1-ium-4-il)metanaminiy) geksagalostannat(IV) 

dixlorid (1) va bis((piridin-1-ium-4-il)metanaminiy) geksagalostannat(IV) dibromid 

(2) monokristallari muvaffaqiyatli tayyorlandi . Bungaharoratida reaksiya 

aralashmasini oʻz ichiga olgan etanol eritmalarini asta-sekin bugʻlatish orqali 

erishildi.  Olingan kristallar batafsil rentgen tavsifi uchun zarur boʻlgan strukturaviy 

yaxlitlik va tozalikka ega edi. 1-jadvalda kristallografik maʼlumotlar, shu jumladan 

maʼlumotlarni yigʻish va aniqlash parametrlari hamda birikmalar boʻyicha 

oʻtkazilgan tahlillar natijalari keltirilgan. Bundan tashqari, S1 va S2 jadvallarda 

strukturalarni yanada aniqlash uchun bogʻ uzunliklari, bogʻ burchaklari va ikki yoqli 

burchaklarning toʻliq roʻyxati berilgan. Eʼtiborga loyiq jihati shuki, ikkala birikma 

ham panjara parametrlarida kichik farqlar bilan izostrukturaviy xususiyatlarga ega. 

Shuningdek, ularning kristall shakllari triklinik kristall tizimiga mos kelib, Pi bilan 

belgilangan markazga nisbatan simmetrik fazoviy guruhga ega. 2-rasmda ikkala 

sintez qilingan birikmalar uchun Oak Ridge termal-ellipsoid grafiklari keltirilgan 

boʻlib, ularda atomlarning issiqlik tebranishlari, molekulyar geometriyasi va 

barqarorligi batafsil tasvirlangan. Ellipsoidlar anizotropik siljish parametrlarini 

koʻrsatib, atomlarning joylashuv noaniqliklarini va issiqlik harakatini aks ettiradi.  
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S1-rasmda birlik hujayra ichidagi molekulyar joylashish tartiblarining qiyosiy tahlili 

tasvirlangan. Bu rasmda molekulalarning kristall strukturasida qanday joylashgani 

va oʻzaro taʼsirlashishi koʻrib chiqilgan. S1 birlik hujayra ichidagi molekulyar 

joylashish tartiblarining qiyosiy tahlilini koʻrsatadi. Ushbu rasmda molekulalarning 

kristall strukturasida qanday tashkil etilishi va oʻzaro taʼsiri koʻrib chiqilgan. (1) 

birikmaning asimmetrik birligi bitta diprotonlangan kation (C6H10N2)
2+, bitta xlorid 

ioni va yarim [SnCl6]
2− aniondan iborat. Bu komponentlar vodorod bogʻlari, xususan 

N-H•••Cl oʻzaro taʼsirlari orqali murakkab bogʻlangan. Kation xlorid ioni bilan 

kuchli vodorod bogʻlarini hosil qiluvchi ikkita proton beradi, bu esa molekulalararo 

oʻzaro taʼsirlarning mustahkam tarmogʻini yaratadi. Bu vodorod bogʻlanish nafaqat 

umumiy strukturani barqarorlashtiradi, balki kristall panjaradagi ionlarning 

joylashuviga ham taʼsir koʻrsatadi. [SnCl6]
2− anionining mavjudligi, garchi 

simmetrik yarim bandlikda boʻlsa-da, birikmaning strukturaviy yaxlitligi va uch 

oʻlchamli arxitekturasiga qoʻshimcha hissa qoʻshadi  

Fig. 2 (a) (1) va (b) (2) ning ko‘chish ellipsoid grafigi (35% ehtimollik 

darajasi). 
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